No.K1H-24190A (1/1)

2024年 8月

お客様 各位
オムロン ソーシアルソリューションズ株式会社

IoTソリューション事業本部

無停電電源装置(UPS)、関連製品・サービスの価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、近年の原材料費や人件費及び物流費の高騰による製品調達のコストアップの影響を受け、弊社とい

たしましては、生産体制等の合理化・効率化、諸経費の見直しを始めとする企業努力により価格維持を努

めてまいりました。しかしながら、弊社単独の努力だけでは安定的な製品とサービスのご提供が困難な状

況になってきております。

つきましては、今後も継続して価値のある製品とサービスをご提供させていただく為に、誠に心苦しいと

ころではございますが、価格改定を下記の通り実施させていただきます。

なお、今後ともより一層精進し、お客様のご愛願にお応えしていく所存でございますので、何卒事情をご

賢察の上、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 対象製品・サービス

無停電電源装置(UPS)※1※2、交流安定化電源装置(CVCF)、交換用バッテリパック、オプション品※2、

オンサイト保守サービス（年間契約）、オンサイト設置サービス（オプションサービス含む）、

予防保守サービス、無償保証期間延長サービス（単年延長）、修理サービス

※1 無償保証期間延長サービス／オンサイト保守サービス付きパック製品を含む。

※2 以下の製品は対象外です。

シリーズ 製品型式

BN-RA BN300RA / BN150RA / BNM300RA / BNM150RA / BNB300RA / BNB150RA

BNBE300RA / BNBE150RA

BV BV100REM / BV100REX / BVM100X / BV55REM / BV55RE

BN-R BN300R / BN150R

PDU R6931Q12 / R6930Q12 / R6714Q12 / R6176Q12 / R6202Q12 / R6921Q12

２. 改定メーカ希望小売価格

2024年 9月上旬に弊社ホームページでご案内（資料 No.K1H-24192A）する予定です。

３. 改定時期

2024年 10月 1日（火）

４. お問合せ先

以下宛てにお問合せいただけますようお願い申し上げます。

オムロン ソーシアルソリューションズ株式会社

IoTソリューション事業本部 事業統括部

TEL:03-6718-3630

電話受付時間：月曜日～金曜日 9:30～17:00（12:00～13:00を除く）

※祝日、弊社の休日を除きます。

以上